
平成 29年 12 月 1日 

お得意様 各位 

 

  

 

 

 

 

休業のお知らせ 

 

拝啓 

寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、2017 年 12 月 8 日は弊社創立記念日の為、終日休業とさせていた

だきます。尚、冬季休業日につきましても、下記日程とさせていただきます。何かとご不便をおかけす

ることになり、恐縮に存じますがご高承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

創立記念日            平成 29 年 12 月 8 日（金） 
 

 

 

 

冬季休業日        平成 29 年 12 月 29 日（金）～平成 30 年 1 月 4 日（木） 

 

平成 30 年 1 月 5 日（金）より通常営業と致します。 

 

以上 
 
 

 

 

大阪府泉南市りんくう南浜 2番地 27 
     TEL.072-484-8800  FAX.072-484-8806 

株式会社高田ベッド製作所 

http://www.takada-bed.co.jp    


